

## MAPA DE COTAÇÃO – REQUISIÇÃO DE COMPRA

Deptº: PREFEITURA DE UBERLÂNDIA

## TABELA DE ITENS

Item	Qtd	Unid	Descrição	Cotação 1	Cotação 2	Cotação 3	Valor Unit. (Média)	Valor Total (Média)
1	200	Unidade	Aparelho Condicionador de Ar, 220V, tipo split, High Wall, inverter, 12.000 BTU/h	R\$ 2.050,00	R\$ 2.035,00	R\$ 2.100,00	R\$ 2.061,67	R\$ 412.334,00
2	30	Unidade	Aparelho Condicionador de Ar, 220V, tipo split, hi-wall, inverter, 18000 BTU/h	R\$ 2.886,00	R\$ 2.804,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.830,00	R\$ 84.900,00
3	20	Unidade	Aparelho Condicionador de Ar, 220V, tipo split, High Wall, inverter, 24.000 BTU/h	R\$ 3.760,00	R\$ 3.636,07	R\$ 3.671,00	R\$ 3.689,02	R\$ 73.780,40
4	12	Unidade	Aparelho Condicionador de Ar, 220V, tipo split, hi-wall, inverter, 36000 BTU/h	R\$ 7.960,00	R\$ 8.279,84	R\$ 7.925,00	R\$ 8.054,95	R\$ 96.659,40
5	10	Unidade	Aparelho Condicionador de Ar, 220V, tipo PISO TETO, 48.000 BTU/h	R\$ 9.040,00	R\$ 9.100,00	R\$ 9.013,92	R\$ 9.051,31	R\$ 90.513,10

VALOR TOTAL: R\$ 758.186,90

## FONTES

Fonte	Item
cotação rápida 4659	1
cotação rápida 4659	1
cotação rápida 4659	1
cotação rápida 4660	2
cotação rápida 4660	2
cotação rápida 4660	2
cotação rápida 4661	3
cotação rápida 4661	3
cotação rápida 4661	3
cotação rápida 4662	4
cotação rápida 4662	4
cotação rápida 4662	4
cotação rápida 4663	5
cotação rápida 4663	5

Fonte	Item
cotação rápida 4663	5

**Nome Arquivo: Mapa de Cotacao\_12\_03\_2026.pdf**

**Documento assinado de forma digital por HIGOR BARBOSA AUGUSTO SILVA  
13957304660**

**Certificado: \*\*IBIjANBg\*\*\*\*\*xvvOS3Rh\*\*h1UIg\*\*\*\*\*DAQAB**

**Data Validade: 04/03/2027**

**Data: 12/03/2026 13:45:04**



**ASSINATURA DIGITAL**

**c8c8e5b14081c43c30aea71fcbb5550f**

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1004338 - AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL INVERTER 12000BTU'S	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	2.061,6700	412.334,00
1004339 - AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL INVERTER 18000BTU'S	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	30,00	2.830,0000	84.900,00
1004340 - AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL INVERTER 24000BTU'S	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20,00	3.689,0200	73.780,40
1004341 - AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL INVERTER 36000BTU'S	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	12,00	8.054,9500	96.659,40
1016635 - AR CONDICIONADO SPLIT PISO-TETO 48000BTUS	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	10,00	9.051,3100	90.513,10
TOTAL DO PROCESSO.....:					758.186,90

Requisição: 13016/2026			Mapa Cotação		Data: 05/03/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1004338	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	2.061,6700	412.334,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2.050,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2.035,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2.100,0000		
1004339	30,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	2.830,0000	84.900,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2.886,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2.804,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2.800,0000		
1004340	20,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	3.689,0200	73.780,40	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3.760,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3.636,0700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3.671,0000		
1004341	12,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	8.054,9500	96.659,40	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7.960,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8.279,8400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7.925,0000		
1016635	10,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	9.051,3100	90.513,10	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	9.040,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	9.100,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	9.013,9200		

Visto do Comprador

**Nome Arquivo: Mapa\_Cotacao\_Geral WebCompras\_12\_03\_2026.pdf**

**Documento assinado de forma digital por HIGOR BARBOSA AUGUSTO SILVA  
13957304660**

**Certificado: \*\*IBIjANBg\*\*\*\*\*xvvOS3Rh\*\*h1UIg\*\*\*\*\*DAQAB**

**Data Validade: 04/03/2027**

**Data: 12/03/2026 13:50:29**



**ASSINATURA DIGITAL**

**0d41902b353a953db8517c139dd7ce07**

**Nome Arquivo: Anexo VI - Mapa de Cotação\_req.pdf**

**Documento assinado de forma digital por Adenilson Lima e Silva**

**Certificado: \*\*IBljANBg\*\*\*\*\*uU73hum8\*\*8kipe\*\*\*\*\*DAQAB**

**Data: 18/05/2026 18:13:53**



**20261355663JOC**